
          NORGE / NORWAY 1937 – KVINNER / WOMEN 

         (Ajourført 2013-08-01) 

                        Utarbeidet av / Compiled by Willy Hauge – Rolv Gunnar Gitlestad         

Det har vært flere gode hjelpere: Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt Arild Solås 

Aviser som er gjennomgått: 

Aftenposten-Akershus Arbeiderblad-Arbeider Avisa-Arbeiderbladet 

Asker og Bærum Budstikke-Bergen Arbeiderblad-Fremtiden-Hamar Arbeiderblad 

Kongsvinger Arbeiderblad-Moss og Omegn Arbeiderblad-Nidaros 

Rjukan Arbeiderblad-Sarpsborg Arbeiderblad-Sportsmanden-1-ste Mai/Stavanger 

Sunnmøre Arbeider Avis-Sørlandet-Telemark Arbeiderblad-Vestfold Arbeiderblad 

60 METER 

 

8.4 1h1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 22.05 

8.4 1 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Laksevåg, Bergen  Bergen/Skansemyren 22.08 

8.5 2h1 Marit Løken, SK Borgg, Oslo          .1918 Oslo/Jordal 22.05 

8.5 1c Ingegjerd Kalseth (Lysø), Hommelvik AIL 02.05.1924 Trondheim/Reina 13.06 

8.5 1 Ruth Lind, SK Sleipner, Oslo 05.11.1918 Rjukan 20.06 

8.5 2 Brynhild (Halvorsen) Haugvaldstad, Stavanger 17.03.1916 Bergen/Skansemyren 22.08 

8.5 1 Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IL 27.08.1923 Sandvika/Kadettangen 12.09 

8.5 1je Helen Dahl (Porsbøll), Lilleaker skole, Oslo 11.09.1923 Oslo/Jordal 19.09 

8.6 1h2 Gerda Eriksen (Nilsen), Lilleaker IF, Oslo 06.05.1923 Oslo/Jordal 25.05 

8.6 1 Haugvaldstad  Stavanger/Stadion 27.06 

8.6 1 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 30.08 

  10    

8.6 2 Dahl  Sandvika/Kadettangen 12.09 

8.7 3h1 Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 22.05 

8.7 1h2 Wenche Kristiansen (Kristiansen), Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 22.05 

8.7 2h2 Ester Paulsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 22.05 

8.7 1h1 Karin Hansen, Strømmen IL   Oslo/Jordal 25.05 

8.7 2h2 Annie Olaug Stenersen (Nilsen), Stabekk AIL, Bærum 06.08.1920 Oslo/Jordal 25.05 

8.7 1h3 Evelyn Gulbrandsen (Angell), Lilleaker IF, Oslo 16.02.1923 Oslo/Jordal 22.05 

8.7 1 Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda 04.05.1921 Odda 06.06 

8.7 2 Marit Rise (Hunndal), Fagen, Odda 12.07.1919 Odda 06.06 

8.7 2 Nilsen  Stavanger/Stadion 27.06 

8.7 1 Mary Sørholt (Hansen), AIL Fram, Levanger 17.10.1922 Namsos 11.07 

8.7 3 Gudrun Nilsen, Bergen  Bergen/Skansemyren 22.08 

  20    

8.7 3 K. Hansen  Sandvika/Kadettangen 12.09 

8.7 1 Edith Øieren (Randsborg), Foss skole, Oslo 13.02.1922 Oslo/Jordal 19.09 

 



60 METER FORTS. 

8.7 2 Gulbrandsen  Oslo/Jordal 19.09 

8.8 3h1 Mary Pedersen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

8.8 3h2 Bergljot Sandvik (Johansen), IL Bjart, Oslo 27.01.1922 Oslo/Jordal 25.05 

8.8 1c Iris Homme (Holte), Vennesla AIL 01.05.1921 Kristiansand 13.06 

8.8 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Frosta 04.07 

8.8 3je Edith Olsen, Sofienberg skole, Oslo            Oslo/Jordal 19.09 

8.9 4h2 Kari Swane (Løland), Lilleaker IF, Oslo 08.04.1923 Oslo/Jordal 25.05 

8.9 4h1 Bodil Wenli (Nygård), Strømmen IL 06.06.1923 Oslo/Jordal 25.05 

8.9 2 Liv Andrea Austad (Frantsen), Rjukan AIL 25.01.1919 Rjukan 20.06 

  30    

8.9 1 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim/Reina 10.06 

8.9 1 Reidun Bronndal (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 09.04.1924 Strømmen 04.07 

8.9 4 Klara Marie Klemetsen, Sandviken AIL, Bergen 05.03.1918 Bergen/Skansemyren 22.08 

9.0 1je= Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Oslo/Jordal 19.05 

9.0 1=je Edith Olsen, Vika IF, Oslo           .1922 Oslo/Jordal 19.05 

9.0 1=je Aase Nilsen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.0 5h1 Else Synnøve Persson (Andresen), Strømmen IL 09.12.1921 Oslo/Jordal 25.05 

9.0 5h2 Erna Abrahamsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

9.0 1b Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Kristiansand 13.06 

9.0 2b Rut Fredriksen (Edvardsen), Kristiansands AIL 16.01.1915 Kristiansand 13.06 

  40    

9.0 3= Eva Sørensen (Sundby), Rjukan AIL 22.01.1921 Rjukan 20.06 

9.0 3= Tora Furulund (Hovden), Rjukan AIL 25.03.1912 Rjukan 20.06 

9.0 3= Gerd Olsen, Rjukan AIL  Rjukan 20.06 

9.0 2 Liv Ethel Nilsen (Lindberg), Fagen, Odda 05.11.1919 Bergen/Skansemyren 04.07 

9.0 1c Maggi Kvestad (Johansen), Lilleaker IF, Oslo 10.02.1921 Strømmen 04.07 

9.0 2c Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Fagen, Lilleaker, Oslo 17.12.1922 Strømmen 04.07 

9.0 2 Liv Kreutz (Johansen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 13.10.1923 Strømmen 04.07 

9.1 3h2 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 22.05 

9.1 2 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 10.06 

9.1 3c Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Strømmen 04.07 

  50    

9.1 1je Asbjørg Irene Løvstad (Hansen), Tøyen skole, Oslo 05.11.1923 Oslo/Jordal 19.09 

9.1 4je Mary Zetterstrøm (Johansen), Vålerengen skole, Oslo   21.02.1923 Oslo/Jordal 19.09 

9.1 1je Marit Andresen, Bekkelagets skole, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

9.2 3=je Reidun Hansen, Postens IL, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.2 6h1 Erna Olsen (Pedersen), Øvre Disen AIL, Oslo 08.10.1915 Oslo/Jordal 25.05 

9.2 3h3 Edith Ragnhild Tellefsen, SK Steady, Oslo 03.11.1912 Oslo/Jordal 25.05 

9.2 2 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 02.06 

9.2 2c Bergliot Oline Aaberg, Ranheim IL, Trondheim 22.11.1921 Trondheim/Reina 13.06 

9.2 2b Ruth Pettersen, Kristiansands IL           .1914 Kristiansand 13.06 

9.2 3c Nickline Larsen (Andreassen), Kristiansands IL 12.12.1914 Kristiansand 13.06 

  60    

9.2 3 Else Roth, SK Sleipner, Oslo  Strømmen 04.07 

9.2 2 Alfhild Matberg (Harbækvold), AIL Fram, Levanger 27.01.1921 Namsos 11.07 

9.2 2 Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Lilleaker IF, Oslo 17.12.1922 Oslo/Ullern 15.08 

9.2 2=je Nora Hillestad (Paulsen), Høybråten skole, Oslo 10.02.1924 Oslo/Jordal 19.09 

9.2 2=je Synnøve Johansen, Møllergaten skole  Oslo/Jordal 19.09 

 



60 METER FORTS. 

9.3 1je Gerd Lauritzen, Postens IL, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.3 4h1 Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo   Oslo/Jordal 22.05 

9.3 1 Turid Høgsten (Olsen), Arbeidernes TIF, Trondheim 10.11.1922 Trondheim/Reina 13.06 

9.3 3 Jorun Elida  Sørholt (Storborg),AIL Fram,Levanger  21.03.1917 Namsos 11.07 

9.3 4 Klara Paulsen (Berge), Hommelvik AIL 07.09.1919 Namsos 11.07 

  70    

9.3 5 Kitty Ertresvaag (Blirup), SK Djerv,Trondheim 30.12.1921 Namsos 11.07 

9.3 5je Henny Kristiansen (Øverberg), Ullern middelskole, Oslo 23.07.1924 Oslo/Jordal 19.09 

9.4 5je Gerd Larsen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.4 2je Naimy Synnøve Amundsen (Berg), Postens IL, Oslo 05.04.1907 Oslo/Jordal 19.05 

9.4 4h3 Rigmor Lillevand (Andersen), Lilleaker IF, Oslo 10.01.1922 Oslo/Jordal 25.05 

9.4 1 Anna Theresia Larsen, Kristiansands AIL 04.11.1913 Kristiansand 30.05 

9.4 4c Else Engebretsen (Ødegård), Strømmen IL 09.05.1913 Strømmen 04.07 

9.4 6= S. Valnes, AIL Fram, Namsos  Namsos 11.07 

9.4 6= Ingrid Andreasen, Trondheim 31.10.1920 Namsos 11.07 

9.4 2je Bjørg Schjoll (Gundersen) Østensjø skole, Oslo 31.10.1925 Oslo/Jordal 19.09 
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9.5 1je Helene Offenberg, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.5 5je Inger Ruud, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.5 3b Edvarda Rise (Aarmo), Nidaros AIL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 13.06 

9.5 3 Eline Delingsrud, Lilleaker IF, Oslo  Strømmen 04.07 

9.5 4 Liv Klausen, SK Sleipner, Oslo  Strømmen 04.07 

9.6 6je Randi Bredesen (Hauge), Høybråten & Stovner AIL 01.11.1923 Oslo/Jordal 19.05 

9.6 3je Kari Engelsgaard, Postens IL, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.6 6=je Mary Skaug (Opsahl), SK Nordlyn, Oslo 08.07.1922 Oslo/Jordal 19.05 

9.6 6=je Else Johansen, Arbeidernes TF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.6 3 Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 10.06 

  90    

9.6 2= Mary Kristine Brandslet (Dybvad), Hommelvik AIL 18.02.1923 Trondheim/Rasta 13.06 

9.6 2= Aslaug Aunemo, Hommelvik AIL           .1922      Trondheim/Rasta 13.06 

9.6 4 Evelyn Linnea Hagen (Sørensen), IF Djerv, Hurum 15.06.1923 Strømmen 04.07 

9.6 8 Edel Hulbach, Østensjø skole, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

9.7 7=je Grethe Johansen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.7 7=je Ella Larsen, Postens IL, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.7 4=je Gunvor Ytterdahl, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.7 4=je Margaret Wilhelmsen, Arbeidernes TF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.7 8je Astrid Kongslie (Theodolphie), Ekeberg SK, Oslo 27.04.1922 Oslo/Jordal 19.05 

9.7 3 Sigrid Norheim, ATIL, Stavanger  Stavanger/Stadion 02.06 

  100    

9.7 3= Turid Benjaminsen (Pedersen), SK Djerv, 
Trondheim 

18.01.1921 Trondheim/Reina 13.06 

9.7 3= Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 13.06 

9.7 1= Gerd Selin (Vikan), Stjørdal AIL 20.04.1924 Trondheim/Reina 13.06 

9.7 1= Ingrid Ida Podsada (Kristoffersen)  Arbeidernes TIF, Trondheim 26.07.1924 Trondheim/Reina 13.06 

9.8 2je Grethe Haukland, Vika IF, Oslo           .1926 Oslo/Jordal 19.05 

9.8 9je Rigmor Hagen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.8 4 Ruth Hedvig Halvorsen, ATIL Stavanger 04.09.1916 Stavanger/Stadion 02.06 

9.8 5= Edith Norum (Bjerkan), Stjørdal AIL 16.08.1920 Trondheim/Reina 13.06 

 



60 METER FORTS. 

9.8 5= Solveig Malvik (Bakken), SK Djerv, Trondheim 12.08.1918 Trondheim/Reina 13.06 

9.8 5= Solveig Skjønsby (Berg), Hommelvik AIL 23.01.1917 Trondheim/Reina 13.06 

  110    

9.8 5= Henny Johanne (Berg) Sundsetvik, Arbeidernes TIF, Trh. 16.06.1916 Trondheim/Reina 13.06 

9.8 2 Gunvor Skjønsby (Simonsen), Hommelvik AIL 30.09.1923 Trondheim/Reina 13.06 

9.8 4= Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Ullern 15.08 

9.8 9 Aase Schjoll (Amundsen), Østensjø skole, Oslo 29.01.1923 Oslo/Jordal 19.09 

9.8 10je Gerd Johannesen, Hersleb skole, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

9.9 9je Haldis Ramstad, IL Grafia, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.9 7je Elfi Syversen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.9 10=je Karla Knutsen, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

9.9 1=je Lillian Røss (Hoffmann), Vika IF, Oslo 21.09.1922 Oslo/Jordal 19.05 

9.9 1=je Marit Haraldsen, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

  120    

9.9 4 Inger Norum (Hågensen), Stjørdal AIL 15.12.1922 Trondheim/Reina 13.06 

9.9 1 Kari Mildrid Faanes, Arbeidernes TiF, Trondheim 21.02.1923 Trondheim/Reina 13.06 

9.9 1je Kari Bjørg Bronndal (Wilhelmsen), Hersleb skole, Oslo 12.09.1927 Oslo/Jordal 19.09 

9.9 3je Gunvor Halvorsen, Bryn skole, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

  125    

 

LAG UTENFOR NFIF/AIF: 

 

9.1 1 Bergit Søyland (Aarseth), Bråstein UL 29.12.1920 Figgjo 12.09 

9.1 2 Karen Tjensvoll (Taksdal), Tunheim UL 31.10.1921 Figgjo 12.09 

9.3 3 Erna Guttormsen (Bastholm), Tunheim UL 05.09.1921 Figgjo 12.09 

9.4 4 Berit Kalberg (Søyland), Tunheim UL 25.12.1921 Figgjo 12.09 

 

SKOLESTEVNE 

 

9.1 1 Torveig Bergfjord (Holøien), Kongsvinger komm. høy. 13.01.1920 Kongsvinger/Rasta 24.08 

9.2 1 Gerd Andersen, Kongsvinger komm. høy.  Kongsvinger/Rasta 24.08 

9.4 1 Ingrid Edvardsen(Russel Larsen),Krapfoss skole, Moss 20.07.1925 Moss/Jeløy 25.09 

9.4 1 Sonja Amundsen (Evensen), Søndre Jeløy skole 13.08.1924 Moss/Jeløy  25.09 

9.4 1 Haldis Ruth Knutsen, Krapfoss skole 22.01.1924 Moss/Jeløy 25.09 

9.4 2 Aslaug Berthling, Søndre Jeløy skole   Moss/Jeløy 25.09 

9.5 2 Olga Kjernli (Midtlund), Kongsvinger komm. høy. 27.03.1911 Kongsvinger/Rasta 24.08 

9.6 3 Ellen Eklund (Norberg/Såstad),Krapfoss skole 19.08.1925 Moss/Jeløy 25.09 

9.6 3 Helga Krafoss (Svendsen), Krapfoss skole 24.05.1923 Moss/Jeløy 25.09 

9.6 3 Marith Louise Jacobsen (Lundell), Søndre Jeløy skole 08.03.1924 Moss/Jeløy 25.09 

9.6 3 Annie Lind (Roness), Søndre Jeløy skole 07.12.1923 Moss/Jeløy 25.09 

 

BEDRIFTSSTEVNE 

 

8.9 1 Ingrid Bolstad (Elmgren), Christiaina Ceilduksfabrikk 16.03.1917 Oslo/Jordal 12.09 

9.1 2 Laura Sameien, Christiania Ceilduksfabrikk  Oslo/Jordal 12.09 

9.3 3 Mary Pedersen, Kjellands fabrikker, Oslo  Oslo/Jordal 12.09 

9.5 4 Edel Hansen, Sætre kjeksfabrikk, Oslo  Oslo/Jordal 12.09 

9.7 5 Edith Lucie Klevgaard, Sætre kjeksfabrikk, Oslo 16.02.1918 Oslo/Jordal 12.09 

9.8 6 Thorry Jensen, Oslo Sporveiers IL  Oslo/Jordal 12.09 



100 METER 

 

12.8 1h1 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Oslo IL 07.09.1916 Oslo/Jordal 25.05 

13.0 1 Sivertsen  Oslo/Jordal 25.05 

13.1 2 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 25.05 

13.1 1 Gjerstad Olsen   Oslo/Jordal 29.08 

13.2 3 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 25.05 

13.2 4 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.1916 Oslo/Jordal 25.05 

13.2 1 Bronndal   Strømmen 04.07 

13.3 2h1 Gjerstad Olsen  Oslo/Jordal 25.05 

13.4 3h1 Brandvold    Oslo/Jordal 25.05 

13.4 1 Bronndal  Oslo/Jordal 21.07 

13.4 1h2 Bronndal  Oslo/Jordal 29.08 

13.5 4h1 Marit Løken, SK Borgg, Oslo            .1918 Oslo/Jordal 25.05 

13.5 5 Ester Paulsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

13.5 3 Ingegjerd Kalseth (Lysø), Hommelvik AIL 02.05.1924 Oslo/Jordal 29.08 

13.5 2h2 Gjerstad Olsen  Oslo/Jordal 29.08 

13.5 1 Løken    Oslo/Jordal 05.09 

13.6 1 Gjerstad Olsen  Oslo/Bislett 28.06 

13.6 2 Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Strømmen 06.07 

13.6 2 Andersen  Oslo/Jordal 21.07 

13.6 2 Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IL 27.08.1923 Oslo/Jordal 05.09 

13.7 5h1 Andersen  Oslo/Jordal 25.05 

13.7 3 Løken  Oslo/Jordal 21.07 
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13.7 3 Ingrid Bolstad (Elmgren), AIL Bygdegutten, Oslo 16.03.1917 Oslo/Jordal 05.09 

13.7 4 Gerda Eriksen (Nilsen), Lilleaker IF, Oslo 06.05.1923 Oslo/Jordal 05.09 

13.8 1h2 Bronndal   Oslo/Jordal 25.05 

13.8 6 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 25.05 

13.8 3h2 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Laksevåg   Oslo/Jordal 29.08 

13.8 4h2 Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda 04.05.1921 Oslo/Jordal 29.08 

13.9 3 Ruth Lind, SK Sleipner, Oslo 05.11.1918 Strømmen 04.07 

13.9 4 Annie Olaug Stenersen (Nilsen), Stabekk AIL, Bærum 06.08.1920 Oslo/Jordal 21.07 

14.0 5 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

14.1 1 Brynhild (Halvorsen) Haugvaldstad, ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger/St 04.09 

  20    

14.2 2 Marit Rise (Hunndal), Fagen, Odda 12.07.1919 Voss 20.06 

14.6 2 Karin Hansen, Strømmen IL  Lillestrøm/Vigernes 15.08 

15.0 2 Mary Olsen, Sandnes AIF  Stavanger/Stadion 04.06 

15.2 3 Ingeborg Kornstad (Skjelanger), Voss AIL 11.04.1920 Odda 21.08 

15.6 2c Oline Pedersen, SK Borgg, Oslo  Oslo/Jordal 12.08 

15.6 3 Marit Andresen, Lilleaker IF, Oslo  Oslo/Ullern 15.08 

15.7 4 Mary Zakariassen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Ullern 15.08 

  27    

 

 

 



200 METER 

 

28.6 1 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 29.08 

29.2 1 Annie Olaug Stenersen (Nilsen), Stabekk AIL 06.08.1920 Oslo/Bislett 29.06 

29.4 2 Ruth Luid, SK Sleipner, Oslo 05.11.1918 Oslo/Bislett 29.06 

30.2 2 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

31.2 3 Harriet Nilssen, Fagen, Odda 26.04.1919 Oslo/Jordal 29.08 

31.6 4 Ingrid Bolstad (Elmgren), AIL Bygdegutten, Oslo 16.03.1917 Oslo/Jordal 29.08 

32.4 5 Oline Pedersen, SK Borgg, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

 

1500 METER KAPPGANG / WALK 

 

8:02.1 1 Astrid (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Oslo/Frogner 16.06 

8:08.0 1 Tollerud  Oslo/Frogner 24.10 

 

3000 METER KAPPGANG / WALK 

 

16:21.2 1 Astrid (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Oslo/Frogner 16.06 

16:35.0 1 Tollerud  Oslo/Frogner 24.10 

17:12.4 2 Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Oslo/Frogner 16.06 

18:22.5 3 Aase (Hoen) Gulbrandsen (Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo/Frogner 16.06 

 

5000 METER KAPPGANG / WALK 

 

27:28.0 1 Astrid (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Oslo/Frogner 24.10 

29:11.0 2 Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Oslo/Frogner 24.10 

30:37.0 3 Aase (Hoen) Gulbrandsen (Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo/Frogner 24.10 

30:44.0 4 Randi Michelsen, IL Bjart, Oslo  Oslo/Frogner 24.10 

32:31.0 5 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Frogner 24.10 

32:35.0 6 Borgny Tangen, Klemetsrud IL, Oslo  Oslo/Frogner 24.10 

 

10 KM KAPPGANG / WALK 

 

57:11 1A Astrid (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Oslo 17.10 

57:53 1A Tollerud   Oslo 13.06 

58:22 2A Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Oslo 13.06 

58:40 1A Tollerud   Oslo 26.05 

60:04 2A Launing   Oslo 26.05 

60:35 1 Tollerud   Moss 23.05 

60:51 1 Tollerud   Oslo 09.05 

61:35 2 Reidun Larsen, Ski og Ballklubben Frogg, Oslo  Oslo 09.05 

61:42 1B Sigrid Arnkværn, IL i BUL, Oslo  Oslo 17.10 

61:43 3A Larsen  Oslo 26.05 

62:41 3A Randi Michelsen, IL Bjart, Oslo  Oslo 17.10 

62:53 3 Michelsen  Oslo 09.05 

62:56 2 Larsen  Moss 23.05 

63:36 2A Michelsen  Oslo 26.05 

63:40 1 Tollerud   Oslo 02.05 

63:41 2 Launing   Oslo 02.05 

 



10 KM KAPPGANG / WALK 

 

63:47 3A Ebba Brodin (Staksrud), Oslo IL 19.11.1915 Oslo 17.10 

64:08 3A Michelsen  Oslo 13.06 

64:15 3 Michelsen  Oslo 02.05 

64:20 3 Michelsen  Moss 23.05 

64:23 2B Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo 17.10 

64:29 3B Aase (Hoen) Gulbrandsen (Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo 17.10 

64:52 4B Gunvor Heimdal, IL i BUL, Oslo  Oslo 17.10 

66:53 5B Ingrid T. Bakken, Holmsbu IF  Oslo 17.10 
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HØYDE / HIGH JUMP 

 

1.38.5 1 Else Lucie Kvalvik (Fresvik), Fagen, Odda 09.09.1921 Voss 20.06 

1.38 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 25.05 

1.36.5 2 Liv Ethel Nilsen (Lindberg), Fagen, Odda 05.11.1919 Voss 20.06 

1.36 2= Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 25.05 

1.36 2= Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 25.05 

1.35.5 1 Gjerstad Olsen  Odda 29.08 

1.35 1 Gjerstad Olsen   Oslo/Bislett 29.06 

1.35 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Oslo/Jordal 28.08 

1.35 2 Kvalvik    Oslo/Jordal 28.08 

1.35 3 Gjerstad Olsen   Oslo/Jordal 28.08 

1.35 4= Ingegjerd Kalseth (Lysø), Hommelvik AIL 02.05.1924 Oslo/Jordal 28.08 

1.35 4= Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Oslo/Jordal 28.08 

1.33 4 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 25.05 

1.30.5 1b Ertresvaag  Trondheim/Reina 27.06 

1.30.5 1c Kalseth  Trondheim/Reina 27.06 

1.30.5 1 Kvalvik  Odda 19.09 

1.30 2 Andersen  Oslo/Bislett 29.06 

1.30 1= Kvalvik  Bergen/Skansemyren 04.07 

1.30 1= Nilsen  Bergen/Skansemyren 04.07 

1.30 6= Karin Hansen, Strømmen IL  Oslo/Jordal 28.08 
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1.30 6= Aa. Andersen  Oslo/Jordal 28.08 

1.30 6= Aasebøe Karlsen   Oslo/Jordal 28.08 

1.30 6= Marit Rise (Hundal), Fagen, Odda 12.07.1919 Oslo/Jordal 28.08 

1.30 6= B. Andersen  Oslo/Jordal 28.08 

1.30 6= Marit Løken, SK Borgg, Oslo           .1918 Oslo/Jordal 28.08 

1.30 2 Kvalvik  Odda 05.09 

1.29 1c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 13.06 

1.29 1 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/St 05.09 

1.28.5 3 Harriet Nilssen, Fagen, Odda 26.04.1919 Voss 20.06 

1.27 1 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Strømmen 04.07 

1.27 1 Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Lilleaker IF, Oslo 17.12.1922 Oslo/Ullern 15.08 

1.27 2 Maggi Kvestad (Johansen), Lilleaker IF, Oslo 10.02.1921 Oslo/Ullern 15.08 

1.25 1 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 27.06 

1.25 1c Ingrid Bolstad (Elmgren), AIL Bygdegutten, Oslo 16.03.1917 Oslo/Jordal 12.08 
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HØYDE / HIGH JUMP FORTS. 

1.25 3 Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IL 27.08.1923 Sandvika/Kadettangen 12.09 

1.24 2 Gerd Fineidet (Pettersen), Strømmen IL 22.02.1923 Strømmen 04.07 

1.23.5 2= Brynhild (Halvorsen) Haugvaldstad, ATIL, Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 05.09 

1.23.5 2= Ida Sivle (Hop), Sauda AIL 31.08.1917 Stavanger/Stadion 05.09 

1.23 3 Liv Nilsen (Lindberg), Fagen, Odda 05.11.1919 Odda 01.05 

1.23 2b Edvarda Rise (Aarmo), Nidaros AIL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 13.06 

1.23 3c Turid Benjaminsen (Pedersen), SK Djerv, Trondheim 18.01.1921 Trondheim/Reina 13.06 

1.23 4c Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 13.06 

1.22 4 Pauline Pedersen (Larsen), Fagen, Odda 01.09.1920 Voss 20.06 

1.20 1= Gudrun Kvale, Bergen   Bergen/Skansemyren 22.08 
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1.20 1= Astrid Nilsen, AIL Amatør, Bergen  Bergen/Skansemyren 22.08 

1.19 3 Reidun Tuveng (Bjerke), Lillestrøm TIF 20.09.1919 Strømmen 04.07 

1.18 3b Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 13.06 

1.18 5c Solveig Hognes (Stensen), Stjørdal AIL 23.08.1920 Trondheim/Reina 13.06 

1.17 2 Else Hammer (Skagen), Sauda 06.09.1919 Sauda 28.07 

1.16 4 Else Engebretsen (Ødegård), Strømmen IL 09.05.1913 Strømmen 04.07 

1.16 4 Marie Ådnesen, Frisinn SK, Stavanger 11.08.1913 Stavanger/Stadion 05.09 

1.15 3= Gudrun Johnsen, SK Trygg, Stavanger   Stavanger/Stadion 27.06 

1.15 1= Klara Marie Klemetsen, Sandviken AIL, Bergen 05.03.1918 Bergen/Skansemyren 15.08 

1.14 5c Bergliot Aaberg, Ranheim IL, Trondheim 22.11.1921 Trondheim/Reina 13.06 
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1.12 3 Kari Swane (Løland), Lilleaker IF, Oslo 08.04.1923 Oslo/Ullern 15.08 

1.11 2c Laura Sameien, AIL Bygdegutten  Oslo/Jordal 12.08 

1.07 1 Lilli Mengaaen (Larsen), Jammerdal skole, Brandval 09.02.1921 Brandval 27.06 

 

OMHOPP 

1.30 - Else Kvalvik (Fresvik), Fagen, Odda 09.09.1921 Bergen/Skansemyren 04.07 

 

SKOLESTEVNE 

1.23 1 Torveig Bergfjord (Holøien), Kongsvinger komm. høi. 13.01.1920 Kongsvinger/Rasta 24.08 

1.14 1 Liv Madsen (Schøning), Kongsvinger komm. høi. 06.02.1924 Kongsvinger/Rasta 24.08 

1.14 2 Olga Kjernli (Midtlund), Kongsvinger kom. høi. 27.03.1911 Kongsvinger/Rasta 24.08 

1.11 2 Mette Rørholt (Slungaard), Kongsvinger komm. høi. 25.02.1924 Kongsvinger/Rasta 24.08 

1.11 3 Berit Engen, Kongsvinger kom. høi.   Kongsvinger/Rasta 24.08 

1.05 2 Reidun Sæta, Kongsvinger komm. høi.           .1924 Kongsvinger/Rasta 24.08 

 

LAG UTENFOR NFIF/AIF 

1.29 1 Karen Tjensvoll (Taksdal) Tunheim UL 31.10.1921 Figgjo 12.09 

1.14 2 Birgit Skjæveland (Salte), Frøyland UL 04.05.1920 Figgjo 12.09 

1.05 3 Berit Kalberg (Søyland), Tunheim UL 25.12.1921 Figgjo 12.09 

 

INNENDØRS 

1.26 1 Olanda Mikkelsen, SK Trygg   Stavanger 14.02 

1.26 1 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger   Buøy/Turnlokalet 21.03 

1.18 3= Gudrun Johnsen, SK Trygg, Stavanger   Stavanger 14.02 

 

 



LENGDE / LONG JUMP 

4.85 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 25.05 

4.77 2 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Oslo IL 07.09.1916 Oslo/Jordal 25.05 

4.77 1 Gjerstad Olsen   Oslo/Jordal 30.08 

4.76 1 Gjerstad Olsen  Oslo/Bislett 28.06 

4.62 2 Ingegjerd Kalseth (Lysø), Hommelvik AIL 02.05.1924 Oslo/Jordal 30.08 

4.55 1 Marit Løken, SK Borgg, Oslo           .1918   Oslo/Jordal 28.05 

4.55 1c Kalseth  Trondheim/Reina 27.06 

4.55 2 Løken  Oslo/Bislett 28.06 

4.51 1 Marit Rise (Hunndal), Fagen, Odda 12.07.1919 Odda 21.08 

4.50 3 Løken  Oslo/Jordal 30.08 

4.47 1 Gjerstad Olsen  Oslo/Jordal 22.05 

4.45 1b Løken  Oslo/Jordal 11.08 

4.42 1 Rise  Voss 20.06 

4.42 2 Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda 04.05.1921 Odda 21.08 

4.36 1c Kalseth  Trondheim/Reina 13.06 

4.33 1 Aase Andersen (Arnesen) SK Sleipner, O 23.06.1911 Viul 13.06 

4.33 1 Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Strømmen 04.07 

4.31 2 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Strømmen 04.07 
4.27.5 3 Andersen  Oslo/Bislett 28.06 

4.26 1 Løken  Oslo/Jordal 05.09 

4.25 2 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 22.05 
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4.25 3 Ruth Lind, SK Sleipner, Oslo 05.11.1918 Strømmen 04.07 

4.25 1 Rise  Bergen/Skansemyren 04.07 

4.24 2 Hansen  Voss 20.06 

4.24 4 Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IL 27.08.1923 Oslo/Jordal 29.08 

4.21 1 Brynhild (Halvorsen) Haugvaldstad, ATIL, Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 04.09 

4.20 4 Andersen   Strømmen 04.07 

4.15 1c Iris Homme (Holte), Vennesla AIL 01.05.1921 Kristiansand 13.06 

4.15 1 Annie Stenersen (Nilsen), Stabekk AIL, Bærum 06.08.1920 Oslo/Ullern 15.08 

4.15 5 Bronndal  Oslo/Jordal 30.08 

4.25 1 Hansen  Odda 19.09 

4.15 2 Ingrid Bolstad (Elmgren), AIL Bygdegutten, Oslo 16.03.1917 Oslo/Jordal 05.09 

4.14 2 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 28.05 

4.14 6 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

4.13 1 Anna Theresia Larsen, Kristiansands AIL  04.11.1913 Kristiansand 30.05 

4.12 1 Else  Synnøve Persson (Andresen), Strømmen IL 09.12.1921 Strømmen 04.07 
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4.11 1b Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 13.06 

4.10 1b Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 27.06 

4.08 8 Astrid Nilsen, AIL Amatør, Bergen  Oslo/Jordal 30.08 

4.04 1 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 26.05 

4.02 9 Karin Hansen, Strømmen IL  Oslo/Jordal 30.08 

4.00 1c Irma Ottesen, SK Borgg, Oslo  Oslo/Jordal 11.08 

4.00 2 Maggi Kvestad (Johansen), Lilleaker IF, Oslo 10.02.1921 Oslo/Ullern 15.08 

3.96 12 Liv Ethel Nilsen (Lindberg), Fagen, Odda 05.11.1919 Oslo/Jordal 30.08 

3.94 2 Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Strømmen 04.07 

3.91 2b= Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim/Reina 13.06 
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LENGDE / LONG JUMP FORTS. 

3.89 3 Marie Ådnesen, Frisinn SK, Stavanger 11.08.1913 Stavanger/Stadion 04.09 

3.87 2c Henny Ertresvaag (Ødegaard), SK Djerv, Trondheim 26.02.1917 Trondheim/Reina 13.06 

3.87 3 Helen Dahl (Porsbøll), Lilleaker IF, Oslo 11.09.1923 Oslo/Ullern 15.08 

3.86 2c Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Kristiansand 13.06 

3.86 3 Harriet Nilssen, Fagen, Odda 26.04.1919 Voss 20.06 

3.80 1 Ida Sivle (Hop), Sauda AIL 31.08.1917 Stavanger/Stadion 28.07 

3.73 5 Edith Ragnhild Tellefsen, SK Steady 03.11.1912 Strømmen 04.07 

3.73 3c Laura Sameien, AIL Bygdegutten, Oslo  Oslo/Jordal 11.08 

3.72 3c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 13.06 

3.72 4 Pauline Pedersen (Larsen), Fagen, Odda 01.09.1920 Voss 20.06 
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3.70 4 Rigmor Hansen (Berger), Sørli IF, Oslo   Oslo/Jordal 28.05 
3.67.5 4c Oline Pedersen, SK Borgg, Oslo  Oslo/Jordal 11.08 

3.66 4 Mary Olsen, Sandnes AIF  Stavanger/Stadion 04.09 

3.62 3 Liv Kreutz (Johansen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 13.10.1923 Strømmen 04.07 

3.56 1 Mary Kristine Brandslet (Dybvad), Hommelvik AIL 18.02.1923 Trondheim/Rasta 13.06 

3.54 4c Solveig Hognes (Stensen), Stjørdal AIL 23.08.1920 Trondheim/Reina 13.06 

3.54 5c Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 13.06 

3.54 2 Klara Marie Klementsen, Sandviken AIL, Bergen 05.03.1918 Bergen/Skansemyren 14.08 

3.51 2 Turid Høgsten (Olsen), Arbeidernes TIF, Trondheim 10.11.1922 Trondheim/Reina 13.06 

3.50 6 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 04.09 
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SKOLESTEVNE 

3.81 1 Mette Rørholt (Slungaard), Kongsvinger kom. h.skole 25.02.1924 Kongsvinger/Rasta 24.08 

3.80 1 Bjørg Berg (Broen), Kongsvinger komm. høi. skole 21.02.1922 Kongsvinger/Rasta 24.08 

3.73 2 Torveig Bergfjord (Holøien), Kongsvinger komm. høi. 13.01.1920 Kongsvinger/Rasta 24.08 

3.70 2 Reidun Sæta, Kongsvinger kom. høiere skole           .1924  Kongsvinger/Rasta 24.08 

3.61 1 Anne Marie Moe (Strand), Jammerdal skole,Brandval 05.06.1924 Brandval 27.06 

3.61 3 Gudrun Lund, Kongsvinger komm. høi. skole  Kongsvinger/Rasta 24.08 

  

KULE / SHOT PUT 

 

9.59 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF 4kg 15.01.1904 Odda 05.09 

9.04 2 Marit Rise (Hundal), Fagen, Odda – 4kg 12.07.1919 Odda 05.09 

9.04 1 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner,  Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 25.05 

8.87 1 Ruth Andersen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 21.07 

8.69 1 R. Andersen  Oslo/Bislett 28.06 

8.65 1 Rise  Odda 19.09 

8.64.5 2 Aa. Andersen  Oslo/Bislett 28.06 

8.59 3 Annie Stenersen (Nilsen), Stabekk AIL, Bærum 06.08.1920 Oslo/Bislett 28.06 

8.58 1 Aa. Andersen  Oslo/Jordal 22.05 

8.56 2 R. Andersen  Oslo/Jordal 25.05 

8.50 3 Stenersen  Oslo/Jordal 25.05 

8.49 2 Aa. Andersen  Oslo/Jordal 21.07 

8.45 1b Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørn, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 13.06 

 



KULE / SHOT PUT FORTS. 

 

8.44 2 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 22.05 

8.41 3 Gjerstad Olsen   Oslo/Jordal 22.05 

8.40 1c Ida Aaslund, Vika IF, Oslo  Oslo/Jordal 11.08 

8.36 3 Stenersen  Oslo/Jordal 21.07 

8.31 2b Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 13.06 

8.27 1 Aa. Andersen   Oslo/Jordal 28.08 

8.18 4 Aa. Andersen  Oslo/Jordal 22.05 

8.15 4 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Oslo/Jordal 25.05 
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8.13 5 Aaslund  Oslo/Jordal 25.05 

8.13 2 Ertresvaag  Oslo/Jordal 28.08 

8.09 1 Larsson   Lillestrøm/Vigernes 14.08 

8.06 1 Aa. Andersen  Strømmen 04.07 

8.06 3 Gjerstad Olsen   Oslo/Jordal 28.08 

8.05 2c Oline Pedersen, SK Borgg, Oslo  Oslo/Jordal 11.08 

7.93 1 Stenersen  Oslo/Ullern 15.08 

7.87 1c Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 13.06 

7.61 3b Sigrid Havdahl (Gerbracht),Vestbyen IL, Trondheim 21.09.1914 Trondheim/Reina 13.06 

7.43 8 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 28.08 

7.36 1 Marie Ådnesen, Frisinn SK, Stavanger 11.08.1913 Stavanger/Stadion 05.09 

7.33 9 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 28.08 

7.32 5 Anne Brodin (Syvertsen), SK Borgg, Oslo 25.12.1913 Oslo/Jordal 22.05 

7.32 1 Else Hammer (Skagen), Sauda 06.09.1919 Stavanger/Stadion  28.07 

7.26 3 Edith Ragnhild Tellefsen, SK Sleipner, Oslo 03.11.1912 Strømmen 06.07 
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7.12 2 Kari Swane (Løland), Lilleaker IF, Oslo 08.04.1923 Oslo/Ullern 15.08 

6.95 4 Ruth Lind, SK Sleipner, Oslo 05.11.1918 Strømmen  06.07 

6.80 2c Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 13.06 

6.77 2 Else Synnøve Persson (Andresen), Strømmen IL 09.12.1921 Lillestrøm/Vigernes 14.08 

6.68 6 Randi Mikkelsen, IL Bjart, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

6.60 3 Gerda Eriksen (Nilsen), Lilleaker IF, Oslo 06.05.1923 Oslo/Ullern 15.08 

6.50 4 Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Lilleaker IF, Oslo 17.12.1922 Oslo/Ullern 15.08 

6.48 11 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 28.08 

6.46 2 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 02.06 

6.45 3c Henny (Mikalsen) Lyseth, SK Ørnulf, Trondheim 14.10.1909 Trondheim/Reina 13.06 
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6.39 7 Marit Jertz, IL Bjart, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

6.07 3 Brynhild (Halvorsen)Haugvaldstad , ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 05.09 

 

UNDERKJENT – FOR LETT KULE 

7.72 1 Marie Ådnesen, Frisinn SK, Stavanger 11.08.1913 Stavanger/Stadion 21.07 

 

 

 



DISKOS / DISCUS THROW 

 

28.44 1 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Strømmen 04.07 

28.33 1 Larsson  Oslo/Jordal 29.08 

25.93 1 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Bislett 29.06 

25.25 2 Andersen   Strømmen 04.07 

25.20 2 Andersen  Oslo/Jordal 28.06 

24.98 1 Edith (Olsen) Staalesen, Kristiansands AIL 25.03.1915 Kristiansand 13.06 

24.84 1 Larsson  Lillestrøm/Vigernes 15.08 

23.62 3 Else Synnøve Persson (Andresen), Strømmen IL 09.12.1921 Oslo/Jordal 29.08 

22.85 1 Larsson  Oslo/Jordal 25.05 

22.57 2 Andersen  Oslo/Jordal 25.05 

22.40 4 Marit Rise (Hunndal), Fagen, Odda 12.07.1919 Oslo/Jordal 29.08 

21.96 1 Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Kristiansand 30.05 

21.36 1 Marie Ådnesen, Frisinn SK, Stavanger 11.08.1913 Stavanger/Stadion 05.09 

21.00 1b Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 13.06 

20.62 5 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

20.42 2 Persson  Lillestrøm/Vigernes 15.08 

20.27 2 Staalesen  Kristiansand 30.05 

20.27 2 Hansen  Kristiansand 13.06 

20.19 2b Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 13.06 
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19.80 3 Reidun Tuveng (Bjerke), Lillestrøm TIF 20.09.1919 Lillestrøm/Vigernes 15.08 

18.95 6 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 29.08 

18.45 3 Ruth Lind, SK Sleipner, Oslo 05.11.1918 Strømmen 04.07 

18.39 3b Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 13.06 

18.21 2 Else Hammer (Skagen), Sauda 06.09.1919 Stavanger/Stadion 05.09 

18.12 3 Ruth Pettersen, Kristiansands IL           .1914 Kristiansand 13.06 

18.00 3 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 25.05 

14.60 4 Randi Mikkelsen, IL Bjart, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

13.85 5 Esther Paulsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 
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SLENGBALL / SLINGBALL 

 

26.44 1 Marit Rise (Hundal), Fagen, Odda 09.12.1921 Odda 21.08 

23.65 2 Ingeborg Kronstad (Skjelanger), Voss AIL 11.04.1920 Odda 21.08 

  2    

 

LITEN BALL / BALL THROW 

 

59.90 1 Else Synnøve Persson (Andresen), Strømmen IL 09.12.1921 Oslo/Jordal 05.09 

58.96 2 Gerda Eriksen (Nilsen), Lilleaker IF, Oslo 06.05.1923 Oslo/Jordal 05.09 

57.80 1 Persson   Sandvika/Kadettangen 12.09 

56.97 3 Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Oslo/Jordal 05.09 

55.98 1 Persson  Oslo/Jordal 29.08 

55.89 1je G. Eriksen  Oslo/Jordal 19.09 

 



LITEN BALL / BALL THROW FORTS. 

55.52 1 Welle  Strømmen 04.07 

55.18 1b Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 13.06 

53.70 4 Ingrid Bolstad (Elmgren), AIL Bygdegutten, Oslo 16.03.1917 Oslo/Jordal 05.09 

53.45 2 Inger Nyborg, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Sandvika/Kadettangen 12.09 

53.03 2 Persson  Strømmen 04.07 

51.59 1je Erna Irene Eriksen (Henriksen), Vålerengen skole 05.09.1921 Oslo/Jordal 19.09 

51.31 3 G. Eriksen  Sandvika/Kadettangen 12.09 

51.15 4 Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Lilleaker IF, Oslo 17.12.1922 Sandvika/Kadettangen 12.09 

51.32 2 Bolstad   Oslo/Jordal 29.08 

50.94 1 Welle  Oslo/Jordal 21.07 

50.64 1 G. Eriksen  Oslo/Ullern 15.08 

50.00 5 Erna Abrahamsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 05.09 

48.57 2 Marit Andresen, Bækkelagets SK, Oslo  Oslo/Ullern 15.08 

  10    

47.90 1je Welle  Oslo/Jordal 19.05 

47.87 3 G. Eriksen  Strømmen 04.07 

46.94 1 Rasmussen  Strømmen 04.07 

46.72 7 Liv Klausen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 05.09 

46.69 2 Reidun Tuveng (Bjerke), Lillestrøm TIF 20.09.1919 Strømmen 04.07 

46.67 1 Liv Kreutz (Johansen), Høybråten & Stovner AIL,  13.10.1923 Strømmen 04.07 

46.52 3 Synnøve Kristiansen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Ullern 15.08 

45.89 1b Sigrid Havdahl (Gerbracht),Vestbyen IL, Trondheim 21.09.1914 Trondheim/Reina 13.06 

45.43 8 Laila Kjensli (Sortnes), Strømmen IL 27.08.1923 Oslo/Jordal 05.09 

44.87 4 Else Roth, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

44.30 1 Henny Kristiansen (Øverberg), Ullern m.skole , Oslo 23.07.1924 Oslo/Jordal 19.09 

44.26 2 Kari Mathisen, IF Djerv, Hurum  Strømmen 04.07 

43.70 2je Edith Olsen, Sofienberg skole, Oslo           .1922 Oslo/Jordal 19.09 
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43.34 3je Mary Zetterstrøm (Johansen) ,Vålerengen skole,Oslo 21.02.1923 Oslo/Jordal 19.09 

41.70 1 Ella Larsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

41.66 1 Reidun Bronndal (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 09.04.1924 Strømmen 04.07 

41.20 7 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

41.20 3 Aase Schjoll (Amundsen), Tøyen skole (IL Freidig), Os. 29.01.1923 Oslo/Jordal 19.09 

41.15 8 Oline Pedersen, SK Borgg, Oslo  Oslo/Jordal 29.08 

41.10 2 Astrid Kongslie (Theodolphie), Ekeberg IF, Oslo 27.04.1922 Oslo/Jordal 21.07 

41.07 5 Astrid Kristiansen (Sande), Ekeberg SK, Oslo 09.02.1917 Oslo/Ullern 12.08 

40.70 1 Bjørg Schjoll (Gundersen), IL Freidig, Oslo 31.10.1915 Oslo/Jo 21.07 

40.64 3 Maggi Kvestad (Johansen), Lilleaker IF, Oslo 10.02.1921 Strømmen 04.07 
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39.15 3b Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 13.06 

38.91 1c Bergliot Aaberg, Ranheim IL, Trondheim 22.11.1921 Trondheim/Reina 13.06 

38.71 1 Aslaug Aunemo, Hommelvik AIL           .1922 Trondheim/Reina 13.06 

37.73 2c Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Rasta 13.06 

37.60 5 Elfi Syvertsen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 21.07 

37.16 2 Lindis Raanes (Larsen), Arbeidernes TIF, Trondheim 23.05.1923 Trondheim/Reina 13.06 

36.85 4je Edith Øieren (Randsborg), Vika IF, Oslo 13.04.1922 Oslo/Jordal 19.05 

 
 
 



LITEN BALL / BALL THROW FORTS. 

36.80 6 Edel Hulbach, Østenskø skole (IL Freidig,Oslo)  Oslo/Jordal 19.09 

36.77 4 Eline Delingsrud, Lilleaker IF, Oslo  Strømmen 04.07 
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34.21 3c Ingegjerd Kalseth (Lysø), SK Ørnulf, Trondheim 02.05.1924 Trondheim/Reina 13.06 

34.13 1 Kari Mildrid Faanes, Arbeidernes TiF, Trondheim 21.02.1923 Trondheim/Reina 13.06 

33.95 3 Mary Kristine Brandslet (Dybvad), Hommelvik AIL 18.02.1923 Trondheim/Reina 13.06 

33.35 7je Lillian Johansen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 19.05 

33.06 7 Erna Paulsen, Østensjø skole, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

32.69 4 Ingrid Stenhaug, Vestbyen IL, Trondheim 12.10.1922 Trondheim/Reina 13.06 
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SKOLESTEVNE 

 

41.00 1 Gerd Andersen, Kongsvinger komm. høyere skole  Kongsvinger/Rasta 24.08 

40.50 1 Aase Kjølseth (Lutken), Kongsvinger komm. h.skole 30.08.1923 Kongsvinger/Rasta 24.08 

38.00 2 Torveig Bergfjord (Holøien), Kongsvinger komm. h.  13.01.1920 Kongsvinger/Rasta 24.08 

36.00 2 Lizzie Rovelstad (Bryntesen), Kongsvinger komm. h 03.03.1923 Kongsvinger/Rasta 24.08 

35.50 3 Lilly Eng, Kongsvinger komm. høyere skole           .1924 Kongsvinger/Rasta 24.08 

34.50 3 Reidun Sæta, Kongsvinger komm. høyere skole.           .1924 Kongsvinger/Rasta 24.08 

 

BEDRIFTSSTEVNE 

 

57.11 1 Edith Klevgaard, Sætre kjeksfabrikk, Oslo 16.02.1918 Oslo/Jordal 12.09 

55.26 2 Ingrid Bolstad (Elmgren), Christiania Seilduksfab. 16.03.1917 Oslo/Jordal 12.09 

47.57 3 Evelyn Andersen, Sætre kjeksfabrikk  Oslo/Jordal 12.09 

37.57 4 Laura Sameien, Christiania Seilduksfabrikk  Oslo/Jordal 12.09 

35.82 5 Edel Hansen, Sætre kjekefabrikk, Oslo  Oslo/Jordal 12.09 

35.58 6 Hjørdis Hansen (Simonsen), Oslo Sporveiers IL 19.04.1914 Oslo/Jordal 12.09 

35.17 7 Ingerid Aulie (Berntsen), Freia, Oslo 06.04.1918 Oslo/Jordal 12.09 

33.62 8 Irene Viik, Oslo Sporveiers IL  Oslo/Jordal 12.09 

 

LENGDE UTEN TILLØP / STANDING 

 

2.41 1a  Edith Hansen (Gundersen), SK Sleipner, Oslo 13.12.1915 Oslo/Turnhallen 21.03 

2.34 2a Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Turnhallen 21.03 

2.33 1b Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Sprint 23.03 

2.32 1c Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.31.5 1 Ertresvaag  Stjørdal 04.04 

2.30 3a Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1017 Oslo/Turnhallen 21.03 

2.26 1a Aasebøe Karlsen  Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.25 2 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Stjørdal 04.04 

2.23 1 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Buøy 21.03 

2.22 2b Bruheim  Trondheim/Sprint 23.03 

2.21.5 1c Karin Amundsen, Ila IF, Oslo  Oslo/Turnhallen 21.03 

2.20 1c Martha Aamo (Esbensen), SK Djerv, Trondheim 02.05.1918 Trondheim/Sprint 23.03 

2.19 2 Gudrun Johnsen, SK Trygg, Stavanger   Stavanger/Buøy 21.03 
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LENGDE UTEN TILLØP / STANDING FORTS. 

 

2.18.5 3 Aamo  Stjørdal 04.04 

2.18 2c Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.18 1je Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.18 2c Ingerid Bolstad (Elmgren), AIL Bygdegutten, Oslo 16.03.1917 Oslo/Turnhallen 21.03 

2.18 4a Andersen  Oslo/Turnhallen 21.03 

2.16 2c Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Sprint 23.03 

2.14 2 Olanda Mikkelsen, SK Trygg, Stavanger  Stavanger 14.02 

2.13 1je Grethe Wold (Moe), SK Sleipner, Oslo 05.07.1920 Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.13 5=c Pettersen  Oslo/Turnhallen 21.03 

2.13 5=c Ester Paulsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Turnhallen 21.03 

2.13 3c Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo   Oslo/Turnhallen 21.03 

2.08 4 Valborg Halstrøm, IL Fram, Trondheim  Stjørdal 04.04 

2.08 3 Brynhild (Halvorsen) Haugvaldstad, ATIL,  Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Buøy 21.03 

  20    

2.07 3c Marit Løken, SK Borgg, Oslo           .1918         Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.07 2je Lillian Nettelbladt (Andersen), Oslo kom.handelsskole 11.08.1920 Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.06 4c Ellen Berg, SK Borgg, Oslo  Oslo/Arbeiderssmfunn 14.03 

2.02 1je Mary Zetterstrøm (Johansen), Vålerengen, Oslo 21.02.1923 Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

2.00.5 3 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger 31.01 

2.00 7a Bjørg Blomberg, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Arbeidersamfunn 21.03 

1.99 1je Reidun Bronndal (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 09.04.1924 Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

1.98 2je Elsa Roth, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

1.94 1je Kirsten Fossum,Vålerengen, Oslo  Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 

1.90 3je Solveig Iversen, Vålerengen, Oslo  Oslo/Arbeidersamfunn 14.03 
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4 x 50 METER STAFETT / RELAY 

 

29.2 1 Lilleaker skole, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

? 

31.3 1 Hersleb skole, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

? 

31.4 1 Ekeberg SK  J13-15, Oslo  Oslo/Jordal 20.05 

? 

31.5 2 Vika IF  J13-15, Oslo  Oslo/Jordal 20.05 

? 

31.5 1 SK Sleipner J10-12, Oslo  Oslo/Jordal 20.05 

? 

32.8 3 Postens IL J13-15, Oslo  Oslo/Jordal 20.05 

? 

32.8 4 Vika IF 2 J13-15, Oslo  Oslo/Jordal 20.05 

? 

34.0 2 SK Sleipner J10-12, Oslo  Oslo/Jordal 20.05 

? 

34.8 3 Vika IF 1 J10-12, Oslo   Oslo/Jordal 20.05 

? 

 



4 x 50 METER STAFETT / RELAY FORTS. 

 

35.2 4 Ekeberg SK J10-12 Sammensatt lag, Oslo  Oslo/Jordal 20.05 

? 

10/6 

35.6 5 Vika IF 3 J13-15, Oslo   Oslo/Jordal 20.05 

? 

36.8 5 Vika IF 3 J10-12, Oslo   Oslo/Jordal 20.05 

? 

37.0 6 Vika IF 2 J10-12, Oslo   Oslo/Jordal 20.05 

? 

 
 

4 x 60 METER STAFETT / RELAY 

 

39.0 1 SK Djerv, Trondheim  Trondheim/Reina 13.06 

? 

39.6 2 SK Ørnulf, Trondheim  Trondheim/Reina 13.06 

? 

44.1 3 Arbeidernes TF, Trondheim  Trondheim/Reina 13.06 

? 

 

4 x 100 METER STAFETT / RELAY 

 

52.7 1 Oslo IL  Oslo/Jordal 25.05 

Oda Hansen15-Aashild Brandvold16-Solveig Wennevold14-Sigfrid Sivertsen16 

55.8 1 SK Sleipner 1, Oslo  Oslo/Jordal 30.08 

? 

56.2 2 Mixed lag, Oslo  Oslo/Jordal 25.05 

? 

57.8 2 Fagen, Odda  Oslo/Jordal 30.08 

? 

59.0 1 Akershus kretslag  Sandvika/Kadettangen 12.09 

? 

59.2 2 Romerike kretslag  Sandvika/Kadettangen 12.09 

? 

66.3 3 SK Sleipner 2, Oslo  Oslo/Jordal 30.08 

? 

 


